
 

 

UCHWAŁA NR LXII/691/23 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowościach Deskurów i Ślubów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r. (tekst 

jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Jaśminowa” drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Wyszków, 

obejmującej działki o nr ew.: 153/1, 154/1, 155/1, 156/1, część działki 157/1, część działki 159/1, 158/1, położone 

w Ślubowie oraz działkę o nr 1609, położoną w Deskurowie, oznaczonej punktami A i B na załączniku 

graficznym do niniejszej uchwały. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 
 

Przewodnicząca Rady 

 

Elżbieta Piórkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 11980



Załącznik do uchwały Nr LXII/691/23 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 30 października 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11980


		2023-11-07T11:45:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




